

B.E.G. Danmark ApS
Kokbjerg 14, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 08 75 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Friederich Paul Brück
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.E.G. Danmark ApS Kokbjerg 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 08 75 55
	Stiftet: 1. december 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Friederich Paul Brück
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelser	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af elektroniske produkter til energibesparelse, herunder bevægelses- og tilstedeværelsesensorer til brug for belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.261 t.kr. mod 6.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.261.499	6.062.427
1 Personaleomkostninger	-5.658.623	-5.064.845
Driftsresultat	602.876	997.582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	127.518	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.014	-5.653
Resultat før skat	714.380	991.929
Skat af årets resultat	-172.360	-329.714
Årets resultat	542.020	662.215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	542.020	662.215
Disponeret i alt	542.020	662.215

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	97.814	97.814
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.814</u>	<u>97.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.814</u>	<u>97.814</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.504	79.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.648.363	3.544.154
Andre tilgodehavender	51.090	8.352
Periodeafgrænsningsposter	165.410	186.326
Tilgodehavender i alt	<u>4.916.367</u>	<u>3.817.940</u>
Likvide beholdninger	<u>111.273</u>	<u>73.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.027.640</u>	<u>3.891.593</u>
Aktiver i alt	<u>5.125.454</u>	<u>3.989.407</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>3.015.930</u>	<u>2.473.911</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.095.930</u>	<u>2.553.911</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>32.000</u>	<u>33.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.000</u>	<u>33.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>617.927</u>	<u>200.559</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.927</u>	<u>200.559</u>
	Gæld til pengeinstitutter	34.757	39.431
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.656	187.830
	Selskabsskat	17.360	250.714
	Anden gæld	<u>1.186.824</u>	<u>723.962</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.597</u>	<u>1.201.937</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.997.524</u>	<u>1.402.496</u>
	Passiver i alt	<u>5.125.454</u>	<u>3.989.407</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.909.192	4.443.728
Pensioner	697.456	566.688
Andre omkostninger til social sikring	51.975	54.429
	<u>5.658.623</u>	<u>5.064.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	617.927	0	617.927	0
	<u>617.927</u>	<u>0</u>	<u>617.927</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i deponeringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 60 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 818 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 661 t.kr.